
 

 

UCHWAŁA NR 180/XX/17 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 marca 2017 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2017 rok 

 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

   

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr 166/XVIII/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Uchwała Budżetowa na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 1 512 741,00 zł,  i zwiększa się 

dochody budżetu gminy o łączną kwotę 501 221,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy 

ogółem wynosi kwotę 49 256 945,00 zł.  

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 512 741,00 zł, i zwiększa się o 

kwotę  476 221,00 zł tj. do kwoty 49 150 574,00 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł, tj. do kwoty 

106 371,00 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pn. "Dochody  na 2017 rok". 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 324 759,00 zł, i zwiększa się 

wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 1 211 602,00 zł. Plan wydatków budżetu 

gminy ogółem wynosi  56 018 499,00 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 315 499,00 zł, i zwiększa się o kwotę 

806 602,00 zł, tj. do kwoty 44 857 280,00  zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9 260,00 zł, i zwiększa o kwotę 

405 000,00 zł, tj. do kwoty 11 161 219,00  zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej pn:" Wydatki na 

2017 rok ". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. § 3 Uchwały Budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3.1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

6 761 554,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 kredytu w wysokości 6 761 554,00 zł. 

 

2. Przychody budżetu w wysokości 7 761 554,00 zł stanowią: 

 kredyty    w wysokości: 7 291 415,00 zł, 

 inne źródła (wolne środki)  w wysokości     470 139,00 zł. 

 

Przychody budżetu gminy przeznacza się na: 

 rozchody budżetu w wysokości 1 000 000,00 zł, tj. na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów, 

 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6 761 554,00 zł. 

 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 7 761 554,00 zł oraz rozchody 

w wysokości 1 000 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

pn. „Przychody i rozchody budżetu na 2017 rok”.”. 

 

4. § 4 Uchwały Budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na: 

 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu w budżecie w kwocie: 2 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie: 6 761 554,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie:   529 861,00 zł.”. 

 

 

5. Wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, który 

zmienia załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Dochody z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacje 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych”.  

 

6. Wprowadza się zmiany w dotacjach dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały, 

który zmienia załącznik Nr 8 Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Dotacje celowe  

dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych od sektora finansów publicznych w 

2017 roku”. 
 

7. Wprowadza się zmiany w planie rocznych wydatków majątkowych na 2017 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały , który zmienia załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn: „Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w 

wykazie przedsięwzięć w WPF na 2017 rok”. 
 

 

 

 



8. § 11 ust. 1 Uchwały Budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Zaciągania kredytów na pokrycie: 

a) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 

wysokości: 2 000 000,00 zł, 

b) planowanego deficytu budżetowego w wysokości 6 761 554,00 zł. 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 529 861,00 zł.” 
 

  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



Strona 1 z 2 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 180/XX/17 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 30 marca 2017 r.            „DOCHODY na 2017 rok” 
 
 

w złotych 

 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

 
Plan przed zmianą 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 128 126,35 -41 666,00 111 666,00 198 126,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
37 166,00 

 
-37 166,00 

 
37 166,00 

 
37 166,00 

    128 126,35 -41 666,00 111 666,00 198 126,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
37 166,00 

 
-37 166,00 

 
37 166,00 

 
37 166,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 -4 500,00 0,00 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
 

37 166,00 

 
 

-37 166,00 

 
 

37 166,00 

 
 

37 166,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 

28 295 201,65 
 

-1 196 788,00 
 

354 555,00 
 

27 452 968,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

    28 295 201,65 -1 196 788,00 354 555,00 27 452 968,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 095 857,00 -4 638,00 0,00 11 091 219,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 065 000,00 -1 117 300,00 322 500,00 14 270 200,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 855 000,00 -800,00 12 000,00 866 200,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 39 150,00 -2 050,00 0,00 37 100,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 238 000,00 -72 000,00 0,00 166 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 



Strona 2 z 2 
 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

130 000,00 0,00 5 000,00 135 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

17 050,00 0,00 5 000,00 22 050,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 144,65 0,00 55,00 199,65 

758   Różne rozliczenia 8 941 244,00 -274 287,00 0,00 8 666 957,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

    8 941 244,00 -274 287,00 0,00 8 666 957,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 926 244,00 -274 287,00 0,00 8 651 957,00 

855   Rodzina 10 911 250,00 0,00 10 000,00 10 921 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

    10 911 250,00 0,00 10 000,00 10 921 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 
5 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

 
15 000,00 

  bieżące razem: 50 187 094,00 -1 512 741,00 476 221,00 49 150 574,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
37 166,00 

 
-37 166,00 

 
37 166,00 

 
37 166,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 71 028,00 0,00 25 000,00 96 028,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

    71 028,00 0,00 25 000,00 96 028,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

 

70 000,00 

 

0,00 

 

25 000,00 

 

95 000,00 



Strona 3 z 2 
 

majątkowe  razem: 81 371,00 0,00 25 000,00 106 371,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

Ogółem: 50 268 465,00 -1 512 741,00 501 221,00 49 256 945,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
37 166,00 

 
-37 166,00 

 
37 166,00 

 
37 166,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały 180/XX/17 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 30 marca 2017 r. „WYDATKI na 2017 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

118 000,00 48 000,00 0,0018 000,00 30 000,00 0,00 70 000,0070 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 143 000,00

25 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

48 000,00
0,00
0,00

18 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

95 000,00
25 000,00

0,00

95 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

70 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

25 000,00
95 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

95 000,00
25 000,00

0,00

95 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

10 193 000,00 3 042 500,00 5 500,001 015 500,00 2 027 000,00 0,00 7 150 500,007 150 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 010 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 473 000,00

280 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 042 500,00
0,00
0,00

1 015 500,00
0,00
0,00

5 500,00
0,00
0,00

1 010 000,00
0,00
0,00

2 027 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 430 500,00
280 000,00

0,00

7 430 500,00
280 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

3 575 000,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

280 000,00
3 855 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 855 000,00
280 000,00

0,00

3 855 000,00
280 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

778 500,00 628 500,00 5 500,00628 500,00 0,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00623 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 298 500,00

620 000,00
-100 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 048 500,00
520 000,00

-100 000,00

1 048 500,00
520 000,00

-100 000,00

5 500,00
0,00
0,00

1 043 000,00
520 000,00

-100 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
100 000,00

0,00

250 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

778 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

628 500,00 5 500,00628 500,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-100 000,00

620 000,00
1 298 500,00 1 048 500,00

520 000,00
-100 000,00

1 048 500,00
520 000,00

-100 000,00

5 500,00
0,00
0,00

1 043 000,00
520 000,00

-100 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
100 000,00

0,00

250 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

112 862,00 100 000,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 12 862,0012 862,000,00 0,00 0,00 12 862,00 0,00100 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 103 602,00

0,00
-9 260,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 602,00
0,00

-9 260,00

3 602,00
0,00

-9 260,00

3 602,00
0,00

-9 260,00

0,00
0,00
0,00

71095

12 862,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 862,00 12 862,00 12 862,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-9 260,00

0,00
3 602,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 602,00
0,00

-9 260,00

3 602,00
0,00

-9 260,00

3 602,00
0,00

-9 260,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 510 299,00 4 487 299,00 3 263 897,004 227 397,00 0,00 0,00 23 000,0023 000,00202 000,00 57 902,00 0,00 0,00 0,00963 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 545 299,00

92 902,00
-57 902,00 -57 902,00

57 902,00
57 902,00202 000,00

0,00
0,00

4 522 299,00
92 902,00

-57 902,00

4 262 397,00
35 000,00

0,00

3 268 897,00
5 000,00

0,00

993 500,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75001

57 902,00

Urzędy naczelnych i centralnych organów
administracji rządowej

57 902,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 57 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
-57 902,00

0,00
0,00
0,00-57 902,00

0,00
0,00 0,00

0,00
-57 902,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

115 500,00

Pozostała działalność

115 500,00 44 000,0066 000,00 22 000,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 57 902,00

57 902,00
0,00

49 500,00
0,00
0,000,00

92 902,00
208 402,00 208 402,00

92 902,00
0,00

101 000,00
35 000,00

0,00

49 000,00
5 000,00

0,00

52 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

21 074 052,00 17 902 052,00 12 742 577,0016 697 652,00 329 900,00 0,00 3 172 000,003 172 000,00874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 955 075,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 073 360,00

155 000,00
-155 692,00 0,00

0,00
0,00874 500,00

0,00
0,00

17 901 360,00
155 000,00

-155 692,00

16 852 466,00
155 000,00

-186,00

12 742 577,00
0,00
0,00

4 109 889,00
155 000,00

-186,00

174 394,00
0,00

-155 506,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

12 733 025,00

Szkoły podstawowe

9 561 025,00 7 402 000,009 083 025,00 1 681 025,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 3 172 000,00 3 172 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

478 000,00
0,00
0,00-180,00

0,00
12 732 845,00 9 560 845,00

0,00
-180,00

9 082 845,00
0,00

-180,00

7 402 000,00
0,00
0,00

1 680 845,00
0,00

-180,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

397 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

397 100,00 303 700,00365 100,00 61 400,00 5 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 000,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
397 100,00 397 100,00

5 000,00
-5 000,00

370 100,00
5 000,00

0,00

303 700,00
0,00
0,00

66 400,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 772 680,00

Przedszkola

2 772 680,00 1 603 000,002 339 180,00 736 180,00 310 000,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

123 500,00
0,00
0,00-150 000,00

150 000,00
2 772 680,00 2 772 680,00

150 000,00
-150 000,00

2 489 180,00
150 000,00

0,00

1 603 000,00
0,00
0,00

886 180,00
150 000,00

0,00

160 000,00
0,00

-150 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 215 966,00

Gimnazja

3 215 966,00 2 841 500,003 012 966,00 171 466,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

203 000,00
0,00
0,00-6,00

0,00
3 215 960,00 3 215 960,00

0,00
-6,00

3 012 960,00
0,00

-6,00

2 841 500,00
0,00
0,00

171 460,00
0,00

-6,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80114

4 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

4 000,00 0,000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-506,00

0,00
3 494,00 3 494,00

0,00
-506,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 494,00
0,00

-506,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

175 900,00 175 900,00 53 300,00175 900,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 202 695,00

26 795,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

202 695,00
26 795,00

0,00

202 695,00
26 795,00

0,00

53 300,00
0,00
0,00

149 395,00
26 795,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

135 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

135 000,00 52 200,00135 000,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

26 795,00
161 795,00 161 795,00

26 795,00
0,00

161 795,00
26 795,00

0,00

52 200,00
0,00
0,00

109 595,00
26 795,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 070 094,00 11 070 094,00 326 240,00495 419,00 0,00 0,00 0,000,0010 574 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00169 179,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 080 094,00

11 905,00
-1 905,00 0,00

0,00
0,0010 574 675,00

0,00
0,00

11 080 094,00
11 905,00
-1 905,00

505 419,00
11 905,00
-1 905,00

326 240,00
0,00
0,00

179 179,00
11 905,00
-1 905,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

7 426 905,00

Świadczenie wychowawcze

7 426 905,00 84 482,00113 280,00 28 798,00 0,00 7 313 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 313 625,00
0,00
0,00-1 905,00

0,00
7 425 000,00 7 425 000,00

0,00
-1 905,00

111 375,00
0,00

-1 905,00

84 482,00
0,00
0,00

26 893,00
0,00

-1 905,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

3 471 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 471 000,00 172 658,00209 950,00 37 292,00 0,00 3 261 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 261 050,00
0,00
0,000,00

10 000,00
3 481 000,00 3 481 000,00

10 000,00
0,00

219 950,00
10 000,00

0,00

172 658,00
0,00
0,00

47 292,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85508

98 095,00

Rodziny zastępcze

98 095,00 0,0098 095,00 98 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 905,00
100 000,00 100 000,00

1 905,00
0,00

100 000,00
1 905,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
1 905,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

55 131 656,00 44 366 177,00 27 780 120,00 17 138 814,00 10 641 306,00 3 986 900,00 12 380 987,00 10 765 479,0010 765 479,00160 000,000,0058 170,00 29 979,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 170,00

57 902,00
-57 902,00

12 380 987,00
0,00
0,00-324 759,00

1 211 602,00
56 018 499,00 44 857 280,00

806 602,00
-315 499,00

28 426 729,00
748 700,00

-102 091,00

17 143 814,00
5 000,00

0,00

11 282 915,00
743 700,00

-102 091,00

3 831 394,00
0,00

-155 506,00

0,00
0,00
0,00

160 000,00
0,00
0,00

11 161 219,00
405 000,00

-9 260,00

11 161 219,00
405 000,00

-9 260,00

20 719,00
0,00

-9 260,00

0,00
0,00
0,00



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2017 r. Zmiany + / - Kwota po zmianach

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 50 312 816,00 -1 055 871,00 49 256 945,00

2. Wydatki 55 176 007,00 -842 492,00 56 018 499,00

3. Wynik budżetu -4 863 191,00 -1 898 363,00 -6 761 554,00

5 863 191,00 1 898 363,00 7 761 554,00

1. Kredyty § 952 5 393 052,00 1 898 363,00 7 291 415,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 470 139,00 0,00 470 139,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 0,00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Rozchody ogółem:

 

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 180/XX/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 marca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1 756 75618
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych
135 000,00

II.

1 851 85154
Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

programów alkoholowych w 2017 roku
161 795,00

Sporządziła:   

  

dochody wydatki

2014 104 156,65 104 156,65 0,00

2015 114 955,18 108 522,89 6 432,29

2016 135 050,22 114 688,44 20 361,78

161795

-135000

26795

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 180/XX/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 marca 2017 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych



zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 Miasto Płock 2 027 000,00 0,00 2 027 000,00

2 600 60013 Wojewodztwo Mazowieckie 100 000,00 0,00 100 000,00

3 600 60014 Starostwo Powiatowe w Płocku 700 000,00 0,00 700 000,00

4 710 71095 Wojewodztwo Mazowieckie 12 862,00 -9 260,00 3 602,00

5 801 80103 Miasto Płock 5 000,00 -5 000,00 0,00

6 801 80104 Miasto Płock 120 000,00 -120 000,00 0,00

7 801 80104 Gmina Radzanowo 30 000,00 -30 000,00 0,00

8 801 80114 Miasto Płock 4 000,00 -506,00 3 494,00

9 801 80195 Gmina Nowy Duninów 10 900,00 0,00 10 900,00

10 900 90095 Starostwo Powiatowe w Płocku 268,00 0,00 268,00

11 900 90095 Starostwo Powiatowe w Płocku 17 117,00 0,00 17 117,00

Ogółem 3 027 147,00 -164 766,00 2 862 381,00

1 010 01008
Wykonanie konserwacji urządzeń 

melioracyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00

2 630 63003

Działania popularyzujące turystykę, 

krajoznawstwo oraz wypoczynek, w tym: 

organizacja wycieczek, rajdów i zlotów

20 000,00 0,00 20 000,00

Ogółem 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządziła:   

Lp. Dział Rozdział Treść przed zmianą

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 180/XX/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 marca 2017 r.

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Nazwa zadania



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 25 000,00 95 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 25 000,00 95 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gm. Stara Biała
70 000,00 25 000,00 95 000,00

600 Transport i łączność 5 330 000,00 280 000,00 5 610 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 145 000,00 0,00 2 145 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 291301 W Trzebuń - Dzięgielewo 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 291329 W w Nowym Trzepowie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 291307 Nowe Bronowo - Bronowo 

Zalesie
30 000,00 0,00 30 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 291312W Mańkowo - Wyszyna na 

odc. 550 mb
15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 291320W w Kobiernikach 20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 291326W Bronowo-Zalesie / Nowe 

Trzepowo
30 000,00 0,00 30 000,00

Opracowanie projektu budowlanego przebudowy drogi gminnej nr 291314W Maszewo Duże - 

Maszewo
50 000,00 0,00 50 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 185 000,00 280 000,00 3 465 000,00

Budowa części ulicy Słowackiego i Różanej w miejscowości Mańkowo 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa części ulicy Weneckiej i Różanej w miejscowości Brwilno 600 000,00 0,00 600 000,00

Budowa drogi wewnętrznej na dz. o nr ewid. 92/10, 92/12, 91/22 w miejscowości Mańkowo 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa drogi wewnętrznej na działce o nr ewid. 124/1 w Maszewie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa ulicy Jodłowej w miejscowości Nowe Proboszczewice 400 000,00 280 000,00 680 000,00

Budowa ulicy Morelowej w miejscowości Maszewo Duże 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa ulicy Sosnowej w miejscowości Maszewo Duże 300 000,00 0,00 300 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej części dr. wewnętrznej na cz. dz. o nr ewid. 159 w 

miejscowości Stara Biała
15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej części ulicy Wspólnej na dz. o nr ewid. 63/2, 66/8, 

66/19, 66/29 w miejscowości Mańkowo
30 000,00 0,00 30 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej na działce o nr ewid. 34/2 w 

Miłodrożu
15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej na działce o nr ewid. 6 w 

Kobiernikach
15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej w Nowym Trzepowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Opracowanie projektu budowlanego ulic Irysowej, Szacherskiego, Konopnickiej, cz. ulicy 

Mazowieckiego w Nowych Proboszczewicach oraz ulicy Hermana w Nowych 

Proboszczewicach i Starych Proboszczewicach

50 000,00 0,00 50 000,00

Opracowanie projektu budowlanego ulicy Lawendowej w miejscowości Brwilno i Maszewo 50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 100 000,00 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 100 000,00 250 000,00

Zakup gruntów pod drogi 150 000,00 100 000,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 23 000,00 0,00 23 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00 0,00 23 000,00

Zakup oprogramowania do obsługi baz danych systemów dziedzinowych używanych w UG 23 000,00 0,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 141 000,00 0,00 141 000,00

80101 Szkoły podstawowe 141 000,00 0,00 141 000,00

Opracowanie projektu zagospodarowania terenu przy szkole w Starych Proboszczewicach 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa klatki schodowej w związku z przekształceniem cz. budynku Szkoły Podstawowej 

na potrzeby Przedszkola w ZSP w Wyszynie
100 000,00 0,00 100 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 180/XX/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 marca 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2017 rok



Zakup 3 szt. monitorów interaktywnych wraz z oprogramowaniem dla Szkoły Podstawowej w 

Wyszynie
36 000,00 0,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stara Biała w miejscowościach: Biała, 

Brwilno, Ludwikowo, Stare Proboszczewice, Mańkowo-Wyszyna (skrzyż. z dr. woj. 559)
150 000,00 0,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie projektu placu zabaw na terenie działki o nr ewid. 71/2 w miejscowości Brwilno 5 000,00 0,00 5 000,00

Opracowanie projektu zagospodarowana terenu działki o nr ewid. 82/1 w miejscowości 

Brwilno
10 000,00 0,00 10 000,00

Opracowanie projektu zagospodarowania terenu działki o nr ewid. 9/6 w miejscowości 

BRONOWO - ZALESIE
5 000,00 0,00 5 000,00

5 884 000,00 405 000,00 6 289 000,00Razem

Sporządziła:



1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 180/XX/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

DOCHODY: 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 750 – Administracja publiczna: 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0640 
 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

+ 4 500,00 
 

§ 0690 
 

Wpływy z różnych opłat 
 

- 4 500,00 
 

§ 0940 
 
 
 
 
 
 
 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
 
(Zwiększenia dochodów dokonuje się w związku z dokonaniem odliczeń podatku 
VAT przy zastosowaniu proporcji, o której mowa w art. 90 ust. 3 z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług.  
Dokonano złożenia korekt deklaracji VAT-7 Gminy Stara Biała za miesięczne 
okresy rozliczeniowe od stycznia do grudnia 2012 r.) 

+ 70 000,00 
 
 
 
 
 
 

 

Zmian w planie dochodów bieżących w dz. 750 - Administracja publiczna, dokonuje 

się w związku z nowelizacją rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

22 grudnia 2016 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

Poza tym dokonuje się przeniesienia dochodów ze źródła: Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 37 166,00 zł z rozdz. 

75001 (Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej) do rozdz. 75095 (Pozostała 

działalność) w ramach realizacji projektu pn. „Sprawność – kompetencja – satysfakcja – wysoka 

jakość obsługi klienta w pięciu JST z regionu płockiego i gostynińskiego” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

2. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 756 – Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 4 638,00 

 

Zmniejszenia planu dochodów bieżących z tyt. wpływów z podatku dochodowego od osób 
fizycznych dokonuje się na podstawie informacji stanowiącej załącznik do pisma Ministra 
Rozwoju i Finansów Nr ST3.4750.2017 z dnia 27/01/2017 r.  

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 794 800,00  

 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących uzyskiwanych z tyt. podatku od 
nieruchomości: 
- dokonuje się zmniejszenia o kwotę  1 117 300,00 zł (rozdz. 75615) 
- dokonuje się zwiększenia o kwotę       322 500,00 zł (rozdz. 75616) 

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego + 11 200,00 

 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących uzyskiwanych z tyt. podatku od rolnego: 
- dokonuje się zmniejszenia o kwotę      800,00 zł (rozdz. 75615) 
- dokonuje się zwiększenia o kwotę   12 000,00 zł (rozdz. 75616) 

§ 0330 Wpływy z podatku leśnego - 2 050,00 

 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących uzyskiwanych z tyt. podatku od leśnego: 
- dokonuje się zmniejszenia o kwotę  2 000,00 zł (rozdz. 75615) 
- dokonuje się zmniejszenia o kwotę        50,00 zł (rozdz. 75616) 

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych - 72 000,00 

 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących uzyskiwanych z tyt. podatku od środków 
transportowych: 
- dokonuje się zmniejszenia o kwotę  13 000,00 zł  (rozdz. 75615) 
- dokonuje się zmniejszenia o kwotę  59 000,00 zł  (rozdz. 75616) 
 

§ 0350 
 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

+ 5 000,00 
 

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych + 5 000,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat + 5 000,00 

 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu wpływu z różnych opłat, 
dotyczących w szczególności opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek 
małżeński poza urzędem stanu cywilnego. 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 5 000,00 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 55,00 

 



3 
 

Zmian dotyczących z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego, od środków transportowych oraz z tyt. opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych dokonuje się w oparciu o złożone w I kwartale 2017 roku deklaracje. 

3. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 758 – Różne rozliczenia: 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (cz. oświatowa) -274 287,00 

 

Zmniejszenia planu dochodów bieżących stanowiących subwencje ogólne z budżetu państwa  
dokonuje się na podstawie informacji stanowiącej załącznik do pisma Ministra Rozwoju i 
Finansów Nr ST3.4750.2017 z dnia 27/01/2017 r. 

 

4. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 855 – Rodzina: 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 2910 
 
 
 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 

+ 10 000,00 
 
 
 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu dochodów uzyskiwanych w 

dz. 855 – Rodzina 

 

DOCHODY MAJĄTKOWE: 

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów majątkowych w dz. 010 – Rolnictwo i 

łowiectwo: 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 6290 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
 
Zwiększenia dochodów majątkowych dokonuje się w ramach realizacji pn. 
„Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gm. Stara Biała” w związku ze wzrostem zainteresowania 
osób fizycznych tym przedsięwzięciem.  
 
 

+ 25 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 

WYDATKI: 

 

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych w dz. 010 – Rolnictwo i 

łowiectwo: 

 
a. w rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 25 000,00 zł, stanowiących 

wydatki inwestycyjne przeznaczone na realizację zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji budowlanej budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gm. 

Stara Biała” 

 
Zwiększenia wydatków majątkowych w tym zakresie dokonuje w ramach realizacji zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gm. Stara Biała”, w związku ze wzrostem zainteresowania osób fizycznych tym 

przedsięwzięciem. 

 

 

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych w dz. 600 – Transport i 

łączność: 

 
a. w rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne, dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

majątkowych o kwotę 280 000,00 zł, stanowiących wydatki inwestycyjne przeznaczone 

na realizację zadania pn.: „Budowa ulicy Jodłowej w miejscowości Nowe 

Proboszczewice”. Środki zaplanowane na realizację tego zadania inwestycyjnego 

okazały się niewystarczające wobec czego dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

w tym zakresie.  

 

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w dz. 700 – 

Gospodarka mieszkaniowa: 

 

a. w rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się: 

 zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 100 000,00, stanowiących 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób fizycznych w ramach wypłaty odszkodowań za grunty 

przejęte pod realizację inwestycji drogowych na terenie gminy Stara Biała; 

 zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 520 000,00 zł, stanowiących 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego w związku ze sprawą dotyczącą Płockiej 

Spółdzielni Mieszkaniowo – Lokatorskiej w Płocku. 

 zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 100 000,00 zł, 

stanowiących wydatki na zakupy inwestycyjne przeznaczone na realizację 

zadania pn. „Zakup gruntów pod drogi”. 

 

 

 

 
 



5 
 

4. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych w dz. 710 – Działalność 

usługowa: 
 

a. w rozdz. 71095 – Pozostała działalność, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 

majątkowych o kwotę 9 260,00 zł  

 

Wydatki w tym zakresie dotyczą realizacji projektu ASI pn. „Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji”, współfinansowanego z EFRR w ramach działania 2.1. 

„E-usługi” PROW 2014-2020. 

Podstawowym założeniem realizacji projektu są działania mające na celu wsparcie 

techniczne gmin i powiatów województwa mazowieckiego w zakresie realizacji i 

wdrożeń usług elektronicznej administracji i geoinformacji, jako element towarzyszący 

działaniom wykonania i wdrożenia nowych systemów informatycznych oraz 

opracowania i wdrożenia nowych usług świadczonych drogą elektroniczną. 

W związku ze zmianą podziału wkładu własnego w ramach realizacji projektu ASI, 

dokonuje się modyfikacji realizacji zadania. 

Zgodnie z Aneksem nr 2 do umowy partnerskiej Nr 145/GW/GW-7/15/ASI z dnia 

30/09/2015 r. zawartym z Województwem Mazowieckim, jako Partnerem Wiodącym  

zmianie uległa kwota stanowiąca wkład własny gminy Stara Biała, który obecnie 

kształtuje się na poziomie 25 097,00 zł oraz montaż finansowy przedsięwzięcia. 

Pierwotnie realizację zadania zaplanowano w formie przedsięwzięcia wieloletniego w 

latach 2016-2018 w następującym montażu finansowym: 

 

 w 2016 roku w wysokości:     3 744,00 zł 

 w 2017 roku w wysokości:   12 862,00 zł 

 w 2018 roku w wysokości:   10 715,00 zł 
 

Po zmianach wprowadzonych Aneksem nr 2 do umowy partnerskiej Nr 145/GW/GW-

7/15/ASI z dnia 30/09/2015 r. montaż finansowy przedstawia się w sposób następujący: 

 

 w 2016 roku w wysokości:            0,00 zł 

 w 2017 roku w wysokości:      3 602,00 zł 

 w 2018 roku w wysokości:    20 530,00 zł 

 w 2019 roku w wysokości:         965,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

5. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 750 – Administracja 

publiczna: 
a. w rozdz. 75011 – Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej, 

dokonuje się zmniejszenia o kwotę 57 902,00 zł wydatków przeznaczonych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w 

ramach realizacji projektu pn. „Sprawność – kompetencja – satysfakcja – wysoka jakość 

obsługi klienta w pięciu JST z regionu płockiego i gostynińskiego” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 2.18 – Wysokiej jakości 

usługi administracyjne. 

 

Wg planu projekt realizowany jest w latach 2017-2018. Został ujęty w Załączniku 

„Przedsięwzięcia WPF” w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Montaż finansowy przedsięwzięcia na 2017 rok przedstawia się w sposób następujący: 

- w 2017 roku: 57.902,00 zł  
(w tym:  z otrzymanej dotacji w kwocie:   37.166,00 zł  

  ze środków własnych w kwocie: 20.736,00 zł) 

które przeznacza się na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w łącznej kwocie: 

47.655,00 zł ,na zakup materiałów w wysokości 7.247,00 zł oraz na zakup usług 

pozostałych w wysokości 3.000,00 zł. 

 

Zmniejszenia wydatków w rozdz. 75011 dokonuje się z powodu zmiany klasyfikacji 

budżetowej. 

 

b. w rozdz. 75095 – Pozostała działalność, dokonuje się zwiększenia o kwotę 57 902,00 zł 

wydatków przeznaczonych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w ramach realizacji projektu pn. „Sprawność – 

kompetencja – satysfakcja – wysoka jakość obsługi klienta w pięciu JST z regionu 

płockiego i gostynińskiego” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, Działanie 2.18 – Wysokiej jakości usługi administracyjne. 

 

Zwiększenia wydatków w tym zakresie dokonuje się z powodu zmiany klasyfikacji 

budżetowej. 

 

c. w rozdz. 75095 – Pozostała działalność, dokonuje się zwiększenia o kwotę 35 000,00 zł 

wydatków na realizację zadań statutowych dotyczących wydatków przeznaczonych na: 

 wynagrodzenia bezosobowe (§ 4170) w wysokości:    5 000,00 zł, 

 zakup usług pozostałych (§ 4300) w wysokości:   30 000,00 zł. 

 

Powyższe wydatki związane są z realizacją zadania pn. „Przywrócenie utraconych 

funkcji społecznych miejscowości Ogorzelice poprzez rewitalizację terenu i budowę 

infrastruktury rekreacyjno – sportowej”. Powyższe zadanie zostało ujęte w  Lokalnym 

Programie Rewitalizacji Gminy Stara Biała na lata 2017 – 2020, który realizowany jest 

zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr 178/XIX/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 

23 lutego 2017 roku w sprawie uchwalenia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Stara Biała na lata 2017 – 2020”. 

 

 

 



7 
 

6. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie: 

 
a. w rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 2910 
 
 
 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 

-180,00 
 
 
 

 

 

b. w rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dokonuje się 

następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 
§ 2310 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 
Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu wydatków bieżących 
przeznaczonych na pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez jst dla niepublicznego 
przedszkola prowadzonego przez osobę fizyczną lub prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego. 
Gmina, której uczeń, będący jej mieszkańcem korzysta z wychowania przedszkolnego w 
niepublicznym przedszkolu znajdującym się na terenie innej gminy pokrywa koszty 
dotacji udzielonej przez gminę dotującą.   
 

- 5 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 4330 
 
 
 
 
 
 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego ucznia, będącego 
mieszkańcem gminy  a uczęszczającego do publicznego przedszkola prowadzonego przez 
inną gminę. 

+ 5 000,00 
 
 
 
 
 

 

 

c. w rozdz. 80104 – Przedszkola, dokonuje się następujących zmian : 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 
§ 2310 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 
 
Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu wydatków bieżących 
przeznaczonych na pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez jst dla niepublicznego 
przedszkola prowadzonego przez osobę fizyczną lub prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego. 

- 150 000,00 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

 
 

Gmina, której uczeń, będący jej mieszkańcem korzysta z wychowania przedszkolnego w 
niepublicznym przedszkolu znajdującym się na terenie innej gminy pokrywa koszty 
dotacji udzielonej przez gminę dotującą.   
 

 
 

§ 4330 
 
 
 
 
 
 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego ucznia, będącego 
mieszkańcem gminy  a uczęszczającego do publicznego przedszkola prowadzonego 
przez inną gminę.  

 + 150 000,00 
 
 
 
 
 

 

d. w rozdz. 80110 – Gimnazja, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 
§ 2910 

 
 
 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 

 - 6,00 
 
 

 

e. w rozdz. 80114 – Zespoły obsługi  ekonomiczno - administracyjnej szkół, dokonuje się 

następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 
 

§ 2310 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 
 
 
 

Wydatki w tym zakresie przeznaczone są na przekazanie środków finansowych 
w formie dotacji celowej dla Miasta Płocka na poczet pokrycia kosztów obsługi 
administracyjno – księgowej Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo-
Pożyczkowej pracowników oświaty w Płocku zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez gminę Stara Biała. 

- 506,00 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

7. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 851 – Ochrona zdrowia: 

 
a. w rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, dokonuje się zwiększenia 

wydatków o kwotę 26 795,00 zł  

Środki te przeznacza się na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, tj. 

 zwiększa się o kwotę 6 795,00 zł plan wydatków przeznaczonych na zakup 

materiałów i wyposażenia (§ 4210) niezbędnych do realizacji gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 



9 
 

 zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł plan wydatków przeznaczonych na zakup 

usług pozostałych (§ 4300) niezbędnych do realizacji gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

Realizacja programu odbywa się w oparciu o Uchwałę Nr 170/XVIII/16 Rady Gminy 

Stara Biała z dnia 28 grudnia 2016 roku - w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Stara Biała na 

2017 rok. 

 

8. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 855 – Rodzina: 

 
a. w rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze, dokonuje się następujących zmian:  

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 
§ 2910 

 
 
 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 

 - 1 905,00 
 
 

 

b. w rodz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, dokonuje 

się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 
§ 2910 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 
 
 
 
 
Wydatki te stanowią zwrot środków wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, stanowiące dochód budżetu państwa. (zwiększenie wydatków w tym 

zakresie jest spowodowane zwiększeniem dochodów w dz. 855 rozdz. 85502 § 2910.) 

 + 10 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
c. w rodz. 85508 – Rodziny zastępcze, dokonuje się następujących zmian:  

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4330 
 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
 

 + 1 905,00 
 

 

 



10 
 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY: 

 
Zmiany dokonane w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 rok spowodowały 

zwiększenie o kwotę 1 898 363,00 zł poziomu deficytu budżetu, tj. z kwoty 4 863 191,00 zł do 

kwoty 6 761 554,00 zł. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 898 363,00 zł przychodów budżetu, 

tj. z kwoty 5 863 191,00 zł do kwoty 7 761 554,00 zł. 

 

Przychody budżetu gminy w wysokości: 

stanowią: 

 

7 761 554,00 zł 

- kredyty  7 291 415,00 zł 
 

nastąpiło zwiększenie kwoty kredytu o kwotę 1 898 363,00 zł 

tj. z poziomu 5 393 052,00 zł do poziomu 7 291 415,00 zł 

 

 

- inne źródła (wolne środki)  470 139,00 zł 

 

 

Przychody budżetu gminy w wysokości: 

przeznacza się: 

 

7 761 554,00 zł 

- rozchody 
  (tj. na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów) 

 

1 000 000,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w wysokości: 6 761 554,00 zł 

 

 

Kredyt w wysokości 7 291 415,00 zł przeznacza się na: 

 sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w wysokości:  6 761 554,00 zł, 

 spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości:      529 861,00 zł. 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

 


	UCHWAŁA BUDŻET 180.XX.17
	ZAŁACZNIK 1. Dochody 2017
	ZAŁĄCZNIK 2. Wydatki 2017
	ZAŁĄCZNIK 3. PRZYCHODY I ROZCHODY
	ZAŁĄCZNIK 4. ALKOHOL
	ZAŁĄCZNIK 5. DOTACJE DLA PODMIOTÓW
	ZAŁĄCZNIK 6. INWESTYCJE

	Uzasadnienie do Uchwały 180.XX.17

